PIĘĆDZIESIĄT) DYWIDENDY PRZYPADAJĄCEJ NA AKCJĘ NIEUPRZYWILEJOWANĄ

2 1.Nazwa serii akcji 10 - SERIA B

2.Liczba akcji w danej serii 10 - 15384

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

10 - 15 384 (PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY TRZYSTA OSIEMDZIESIĄT CZTERY) AKCJE
UPRZYWILEJOWANE ZARÓWNO CO DO GŁOSU, JAK I DYWIDENDY W
NASTĘPUJĄCY SPOSÓB:
1) NA KAŻDĄ UPRZYWILEJOWANĄ AKCJĘ PRZYPADAJĄ 2 (DWA) GŁOSY NA
WALNYM ZGROMADZENIU.
2) NA AKCJĘ UPRZYWILEJOWANĄ PRZYPADA 150 % (STO PIĘĆDZIESIĄT PROCENT)
DYWIDENDY PRZYPADAJĄCEJ NA AKCJĘ NIEUPRZYWILEJOWANĄ.